INDICAÇÃO Nº. 004/2013.
APRESENTADO EM SESSÃO ORDINÁRIA DE: 04 DE FEVEREIRO DE 2013.
AUTORIA:- Vereador ANTONIO LUIZ RODRIGUES.

ASSUNTO: Solicitação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
dentro das disponibilidades financeiras de caixa e com a maior brevidade
possível, disponibilize aos nossos munícipes a(s) seguinte(s) providência(s):

Providenciar que seja instalado na Quadra Poliesportiva do Bairro Portal do
Sol um vestiário com banheiro, tudo com vistas a se manter e, ao mesmo
tempo, estimular a prática sadia de esportes por nossos jovens e
adolescentes que utilizam daquele importante espaço esportivo. Além disso,
é fato que todos eles, merecem a atenção especial da atual administração
que nunca mediu esforços para suprir as necessidades de nossos munícipes.

OFICIAR: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Paço Municipal “Severino

Batista Pereira”.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara a matéria ora
proposta, pugnando-se pelo deferimento da presente indicação, tudo em
conformidade com as normas regimentais vigentes.

Plenário "Pres. Gilberto Malacrida", em 04 de Fevereiro de 2013.

ANTONIO LUIZ RODRIGUES
Vereador